附件1

枣庄市青年教师学科德育优秀课例展评名额分配表

	单位
	小学
	初中
	高中
	合计

	市中区
	16
	16
	14
	46

	峄城区
	16
	16
	14
	46

	山亭区
	16
	16
	14
	46

	台儿庄区
	14
	14
	14
	42

	薛城区
	20
	22
	23
	65

	滕州市
	48
	50
	50
	148

	枣庄三中
	
	
	21
	21

	枣庄十五中
	
	14
	
	14

	立新小学
	5
	
	
	5

	枣师附小
	2
	
	
	2

	解放路学校
	2
	
	
	2

	枣庄市实验

学校
	5
	4
	
	9

	枣庄市实验

小学
	4
	
	
	4

	合计
	148
	152
	150
	450


附件2

枣庄市青年教师学科德育优秀课例展评申报表

	姓名
	
	性别
	
	照片

	出生

年月
	
	教龄
	
	

	手机

号码
	
	电子

邮箱
	
	

	学段
	
	学科
	
	

	工作

单位
	

	课堂

教学

改革

情况
	

	学校

意见
	                    (盖 章)

                             2018年   月   日

	区（市）

教研室意见
	                    (盖 章)

                             2018年   月   日


附件3
枣庄市青年教师学科德育优秀课例展评汇总表

	序号
	学科
	姓名
	单位
	电子邮箱

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


单位：                  学段：                 年    月    日

- 1 -


